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Datum: 14.04.2026 e
Tropic Mix getrocknet Bananenchips, Weinbeere Jumbo, Weinbeere i
Golden, Kokoswiirfel, Papaya gehackt, Ananasstiicke 1,0 kg Beutel 4_ J'—

1. Produktbeschreibung

Wir laden Sie dazu ein, Ihren personlichen Siidseetraum zu traumen! Schmackhafte Kokosnuss, Ananas und andere exotische Friichte,
werden in diesem Tropical Mix erntefrisch verarbeitet. Wunderbar zum Veredeln von Musli, Joghurt- und Quarkspeisen. Ideal am
Friihstlicksbuffet, zur Tagung, an der Bar, im Mdsli, fiir Desserts und als Garnitur. Jetzt zugreifen!

2, Zutaten

Zutaten: Banane, Weinbeere, Jumbo Papaya, Kokosnuss, Weinbeere Golden, Apfelaroma, Kokosnussol, Rohrzucker, Bananenaroma,
Sonnenblumendl, Weizenstéarke (Gluten), Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Dextrose, Rindergelatine, Salz, Ananas. Sduerungsmittel:
Citronensdure. Konservierungsstoff/ Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid, Sulfite Kann Spuren von Erdniissen, Soja, Milch (Laktose),
Schalenfriichten und Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.656 kJ
Brennwert: 393 kcal
Fett: 7,78
-davon gesattigte Fettsduren: 7,0 g
Kohlenhydrate: T7g
-davon Zucker: 54¢g
Eiweil: 1,8g
Salz: 0,20g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und S
. . uren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden
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